



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 15/05/24 11:11:51

Nº de Hoja: 1

APLiPc018

Usuario: MGAILLARD

Ejercicio: 2024 **RAF:** 529 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 98

Apertura: 15/04/24 12:00

PA N°: 15781 **Letra:** E **Año:** 2024 **Ambito:** 1728 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FDO. DE FINANC. DE INSTITUC. PÚBL. DE SALUD HRU

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DEL ESPACIO RACK DESTINADO AL SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGENES - HRU (ARQ -01)''

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SOLDASUR SA	CUIT	30-61299793-0			
2	SAIZ, ARIEL ALFREDO	CUIT	20-28011580-1			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Placa/ plancha de yeso Metro cuadrad						
1	0			32,00	0,00	32,00	17.133,00	548.256,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		Placa/ plancha de yeso				
2	0			32,00	0,00	0,00	20.500,00	0,00
		Desc Insumo:		Placa/ plancha de yeso				

REGLÓN 2		Placa/ plancha de yeso Metro cuadrad . REGLÓN RECHAZADO - Motivo: Se rechaza por precio elevado.						
1	0			4,00	0,00	0,00	15.473,00	0,00
		Desc Insumo:		Placa/ plancha de yeso				
2	0			4,00	0,00	0,00	19.500,00	0,00
		Desc Insumo:		Placa/ plancha de yeso				

REGLÓN 3		SOLERA UNIDAD						
1	0			24,00	0,00	24,00	4.126,43	99.034,32
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		SOLERA				
2	0			24,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00
		Desc Insumo:		SOLERA				

REGLÓN 4		MONTANTE UNIDAD						

Ejercicio: 2024 RAF: 529 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 98 Apertura: 15/04/24 12:00

PA Nº: 15781 Letra: E Año:2024 Ambito: 1728 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANC. DE INSTITUC. PÚBL. DE SALUD HRU

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIONDEL ESPACIO RACK DESTINADO AL SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGENES - HRU (ARQ -01)”

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			48,00	0,00	48,00	4.640,02	222.720,96
		Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		Desc Insumo: MONTANTE						
2	0			48,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00
		Desc Insumo: MONTANTE						

RENGLÓN 5		TORNILLO T1 UNIDAD						
1	0			1.000,00	0,00	1.000,00	30,34	30.340,00
		Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		Desc Insumo: TORNILLO T1						
2	0			1.000,00	0,00	0,00	45,00	0,00
		Desc Insumo: TORNILLO T1						

RENGLÓN 6		tornillo T2 punta aguja unidad						
1	0			2.000,00	0,00	2.000,00	16,96	33.920,00
		Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						
		Desc Insumo: tornillo T2 punta aguja						
2	0			2.000,00	0,00	0,00	46,00	0,00
		Desc Insumo: tornillo T2 punta aguja						

RENGLÓN 7		Masilla kilo						
1	0			6,00	0,00	0,00	49.603,00	0,00
		Desc Insumo: Masilla						
2	0			6,00	0,00	6,00	43.000,00	258.000,00
		Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE						

Ejercicio: 2024 RAF: 529 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 98 Apertura: 15/04/24 12:00

PA Nº: 15781 Letra: E Año:2024 Ambito: 1728 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANC. DE INSTITUC. PÚBL. DE SALUD HRU

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIONDEL ESPACIO RACK DESTINADO AL SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGENES - HRU (ARQ -01)"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Masilla								

REGLÓN 8		CINTA ADHESIVA PAPEL UNIDAD						
1	0			3,00	0,00	3,00	5.596,80	16.790,40
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo: CINTA ADHESIVA PAPEL						
2	0			3,00	0,00	0,00	13.800,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA ADHESIVA PAPEL						

REGLÓN 9		TARUGO PARA DURLOCK MARIPOSA UNIDAD						
1	0			400,00	0,00	400,00	23,21	9.284,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo: TARUGO PARA DURLOCK MARIPOSA						
2	0			400,00	0,00	0,00	98,00	0,00
		Desc Insumo: TARUGO PARA DURLOCK MARIPOSA						

REGLÓN 10		Lana de vidrio Rollo						
1	0			2,00	0,00	2,00	102.202,69	204.405,38
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo: Lana de vidrio						
2	0			2,00	0,00	0,00	122.000,00	0,00
		Desc Insumo: Lana de vidrio						

REGLÓN 11		SOLERA UNIDAD						
1	0			12,00	0,00	12,00	3.028,41	36.340,92



Impresión: 15/05/24 11:11:51
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MGAILLARD

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DEL ESPACIO RACK DESTINADO AL SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGENES - HRU (ARQ -01)”

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: SOLERA					
2	0			12,00	0,00	0,00	4.050,00	0,00
			Desc Insumo: SOLERA					

REGLÓN 12		MONTANTE UNIDAD						
1	0			24,00	0,00	24,00	3.471,16	83.307,84
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: MONTANTE					
2	0			24,00	0,00	0,00	4.600,00	0,00
			Desc Insumo: MONTANTE					

REGLÓN 13		Placa de Fenólico Unidad						
1	0			2,00	0,00	2,00	45.221,40	90.442,80
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Placa de Fenólico					
2	0			2,00	0,00	0,00	69.000,00	0,00
			Desc Insumo: Placa de Fenólico					

REGLÓN 14		Perfil estructural Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	87.666,50	87.666,50
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Perfil estructural					
2	0			1,00	0,00	0,00	155.000,00	0,00
			Desc Insumo: Perfil estructural					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 15/05/24 11:11:51
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: MGAILLARD

Ejercicio: 2024 RAF: 529 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 98 Apertura: 15/04/24 12:00
PA Nº: 15781 Letra: E Año:2024 Ambito: 1728 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANC. DE INSTITUC. PÚBL. DE SALUD HRU
Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIONDEL ESPACIO RACK DESTINADO AL SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGENES - HRU (ARQ -01)”

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

RENGLÓN 15			sellador silicona pintable 1					
2	0			20,00	0,00	20,00	9.100,00	182.000,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			sellador silicona pintable					

RENGLÓN 16			silicona transparente unidad					
2	0			25,00	0,00	25,00	12.800,00	320.000,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			silicona transparente					

Total General: 2.222.509,12
Total con bonificación: 0,00

Firmado Electrónicamente por
AGENTE GAILLARD MARIA EUGENIA
Gobierno de Tierra del Fuego
ADMINISTRATIVA CONTABLE
15/05/2024 12:04